Extrato

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 09:57:53 #10

Conta 0891 /042 /05293327-0

Processo

Tribunal
Vara
NUmero do Processo

Namero Unico do Processo

92 REGIAO - PARANA

PRESIDENCIA TRT

000000000000006171720225090000

00006171720225090000

Partes Nome/ Razéo Social CPF/ CNPJ

Autor TRT 9 REGIAO 03141166000116

Réu MUNICIPIO DE FLORESTOPOLIS 75845495000159

Saldo (R$)

Disponivel R$ 65.368,11 C

Bloqueado R$ 0,00

Total R$ 65.368,11 C

Lancamentos

Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)

25/10/2022 0 DP DINH AG 0,10 0,10
31/03/2023 0 DP DINH AG 116.791,60 116.791,70
31/03/2023 0 Remuneracao Basica 12,13 116.803,83
31/03/2023 0 CRED JUROS 18,79 116.822,62
06/04/2023 0 DP DINH AG 1.090.652,77 1.207.475,39
06/04/2023 0 Remuneracgédo Basica 15,99 1.207.491,38
06/04/2023 0 CRED JUROS 97,16 1.207.588,54
18/04/2023 0 DP DINH AG 57.230,01 1.264.818,55
18/04/2023 0 Remuneracao Basica 385,43 1.265.203,98
18/04/2023 0 CRED JUROS 2.412,34 1.267.616,32
28/04/2023 0 Remuneracao Basica 462,40 1.268.078,72
28/04/2023 0 CRED JUROS 2.743,63 1.270.822,35
16/05/2023 0 DP DINH AG 5.383,86 1.276.206,21
16/05/2023 0 Remuneracgédo Basica 1.239,47 1.277.445,68
16/05/2023 0 CRED JUROS 3.073,61 1.280.519,29
31/05/2023 0 Remuneracgédo Basica 1.498,86 1.282.018,15
31/05/2023 0 CRED JUROS 3.304,44 1.285.322,59
09/06/2023 0 DP DINH AG 58.077,86 1.343.400,45
09/06/2023 0 TRANS JUD 166.269,03 1.177.131,42
09/06/2023 0 Remuneracgédo Basica 550,16 1.177.681,58
09/06/2023 0 CRED JUROS 1.711,37 1.179.392,95
30/06/2023 0 Remuneracgédo Basica 1.616,14 1.181.009,09
30/06/2023 0 CRED JUROS 4.327,49 1.185.336,58
14/07/2023 0 DP DINH AG 61.596,44 1.246.933,02
14/07/2023 0 Remuneracao Basica 802,80 1.247.735,82
14/07/2023 0 CRED JUROS 2.483,47 1.250.219,29
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TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
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Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
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Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 09:57:53 #10

995.278,59
1.034,98
3.427,00

19,51
41,74
62.408,30
194,80
418,10
454,14
1.092,95
111.504,13
183,03
917,62
62.317,12
24,12
71,05
124,72
505,50
112.340,38
111,27
534,89
143.205,78
39,17
250,87
136,44
596,52
57.230,01
57,53
370,65
26.880,40
35,46
304,56
38.701,13
64,74
370,87
95.776,89
49,24
317,15
8,61
36,97
61.893,19
53,69
393,98
127,66
918,00

254.940,70
255.975,68
259.402,68
259.422,19
259.463,93
321.872,23
322.067,03
322.485,13
322.939,27
324.032,22
212.528,09
212.711,12
213.628,74
275.945,86
275.969,98
276.041,03
276.165,75
276.671,25
389.011,63
389.122,90
389.657,79
246.452,01
246.491,18
246.742,05
246.878,49
247.475,01
304.705,02
304.762,55
305.133,20
278.252,80
278.288,26
278.592,82
317.293,95
317.358,69
317.729,56
221.952,67
222.001,91
222.319,06
222.327,67
222.364,64
284.257,83
284.311,52
284.705,50
284.833,16
285.751,16
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DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
Remuneracao Béasica
CRED JUROS

DP DINH AG
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS
Remuneracgéo Basica
CRED JUROS

DB A TRAB
Remuneracao Béasica
CRED JUROS
TRANS JUD
Remuneracgdo Basica
CRED JUROS

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 09:57:53 #10

62.741,04 348.492,20
159,10 348.651,30
967,63 349.618,93
111,20 349.730,13
563,13 350.293,26

117.280,89 233.012,37
12,63 233.025,00
784,09 233.809,09
95.546,21 329.355,30
10,67 329.365,97
603,98 329.969,95
1,37 329.971,32

56,76 330.028,08
83.420,80 413.448,88
98,28 413.547,16
1.383,84 414.931,00
13,74 414.944,74
333,94 415.278,68
771.028,98 1.186.307,66
42,39 1.186.350,05
207,20 1.186.557,25
345.223,30 841.333,95
275,78 841.609,73
1.382,00 842.991,73
662.924,25 180.067,48
431,11 180.498,59
2.105,93 182.604,52
25,47 182.629,99
151,88 182.781,87
178.958,59 361.740,46
90,84 361.831,30
559,88 362.391,18
135,09 362.526,27
700,59 363.226,86
183.648,16 546.875,02
66,30 546.941,32
967,65 547.908,97
100,00 548.008,97
1.276,99 549.285,96
311.383,25 237.902,71
35,28 237.937,99
176,79 238.114,78
106.247,45 131.867,33
99,45 131.966,78
729,31 132.696,09
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Remuneracao Béasica

CRED JUROS
DP DINH AG

Remuneracgéo Basica

CRED JUROS

Remuneracgéo Basica

CRED JUROS
DB A TRAB

Remuneracao Béasica

CRED JUROS
TRANS JUD

Remuneracgéo Basica

CRED JUROS
DP DINH AG

Remuneracao Béasica

CRED JUROS

Remuneracao Béasica

CRED JUROS
DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
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ATU MONET
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AF TJ CAIX
ATU MONET
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ATU MONET
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ATU MONET
JUROS
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ATU MONET
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LV AF JT
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
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34,08
213,72
94.372,70
59,78
428,66
58,56
403,62
39.046,54
29,34
189,85
123.508,30
30,45
220,63
111.776,02
4,26

44,03
57,20
414,93
97.867,98
0,66
208,35
1.085,13
11,79
44,67
242.468,36
37,94
277,18
96.935,90
43,48
307,78
4,54

44,18
109.513,81
10,39
64,16
209.717,10
82,16
541,35
9,15

37,62
205.593,25
197,50
603,21
199.587,57
68,25

132.730,17
132.943,89
227.316,59
227.376,37
227.805,03
227.863,59
228.267,21
189.220,67
189.250,01
189.439,86

65.931,56

65.962,01

66.182,64
177.958,66
177.962,92
178.006,95
178.064,15
178.479,08
276.347,06
276.347,72
276.556,07
277.641,20
277.652,99
277.697,66

35.229,30

35.267,24

35.544,42
132.480,32
132.523,80
132.831,58
132.836,12
132.880,30

23.366,49

23.376,88

23.441,04
233.158,14
233.240,30
233.781,65
233.790,80
233.828,42

28.235,17

28.432,67

29.035,88
228.623,45
228.691,70

Péagina 4 de 7



31/01/2025
01/02/2025
01/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
21/02/2025
24/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
01/03/2025
01/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
24/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
01/04/2025
01/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
22/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
01/05/2025
01/05/2025
14/05/2025
14/05/2025
14/05/2025
19/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
01/06/2025
01/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
17/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
01/07/2025
01/07/2025

Extrato

310125
10143
10143
201417
210103
210103
211419
241220
280129
280129
281423
10142
10142
131209
140103
140103
241203
290125
290125
10146
10146
111424
120108
120108
221455
300128
300128
10143
10143
141526
150105
150105
191416
300122
300122
310138
310138
41213
50104
50104
171433
280128
280128
10153
10153

JUROS

ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS
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161,91
17,57
36,83

207.057,12

196,95

776,70

911,43

36.515,02
19,02
59,73

963.735,32
67,75

182,43

56.306,38
20,79

116,67

124.000,00
1.035,73
4.820,71
63,07
176,67
903.512,85
657,73
1.621,80
124.000,00

329,68

996,90
27,20
53,61

283.059,26
210,17
675,50

124.495,03

130,65

324,51
13,46
53,17

70.353,57
28,06
82,46

123.573,01

221,14

679,75
18,63
36,50
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228.853,61
228.871,18
228.908,01
21.850,89
22.047,84
22.824,54
23.735,97
60.250,99
60.270,01
60.329,74
1.024.065,06
1.024.132,81
1.024.315,24
968.008,86
968.029,65
968.146,32
1.092.146,32
1.093.182,05
1.098.002,76
1.098.065,83
1.098.242,50
194.729,65
195.387,38
197.009,18
321.009,18
321.338,86
322.335,76
322.362,96
322.416,57
39.357,31
39.567,48
40.242,98
164.738,01
164.868,66
165.193,17
165.206,63
165.259,80
94.906,23
94.934,29
95.016,75
218.589,76
218.810,90
219.490,65
219.509,28
219.545,78
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31/10/2025
01/11/2025
01/11/2025
28/11/2025
28/11/2025
01/12/2025
01/12/2025
10/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
31/12/2025

Extrato

71338
80105
80105
141330
310130
310130
10153
10153
41515
81319
90107
90107
131254
251529
260103
260103
290124
290124
300143
300143
121202
300111
300111
10153
10153
161324
271405
280105
280105
310127
310127
10143
10143
280130
280130
290152
290152
101216
181523
190105
190105
301005
310103
310103
310123

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
LV AF JT
ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

ATU MONET
JUROS

DEP JUD AG
AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

AF TJ CAIX
ATU MONET
JUROS

ATU MONET
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175.803,05
67,07
212,10
125.802,80
185,51
515,45
13,02
27,44
35.927,28
119.898,66
69,89
192,28
123.829,90
40.892,66
45,92
139,61
181,12
471,09
13,98
82,38
123.500,00
401,18
1.196,96
23,41
49,19
125.500,00
63.108,50
236,43
721,49
347,53
975,20
27,54
58,02
558,27
1.625,06
31,18
181,02
127.500,00
363.164,77
373,58
995,37
64.176,08
131,90
413,78
5,15

43.742,73

43.809,80

44.021,90
169.824,70
170.010,21
170.525,66
170.538,68
170.566,12
206.493,40

86.594,74

86.664,63

86.856,91
210.686,81
169.794,15
169.840,07
169.979,68
170.160,80
170.631,89
170.645,87
170.728,25
294.228,25
294.629,43
295.826,39
295.849,80
295.898,99
421.398,99
358.290,49
358.526,92
359.248,41
359.595,94
360.571,14
360.598,68
360.656,70
361.214,97
362.840,03
362.871,21
363.052,23
490.552,23
127.387,46
127.761,04
128.756,41

64.580,33

64.712,23

65.126,01

65.131,16
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Extrato

Data de Emissédo: 16/01/2026 - Hora: 09:57:53 #10

31/12/2025 310123 JUROS 10,48 65.141,64
01/01/2026 10145 ATU MONET 5,15 65.146,79
01/01/2026 10145 JUROS 10,48 65.157,27
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